Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 23.04.2020 г. Менделеевск № 270

Об отмене постановлений

Исполнительного комитета

Менделеевского

муниципального района

В связи с технической ошибкой Исполнительный комитет Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить постановления Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 21.06.2018 № 388 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче

разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального

строительства», от 21.06.2018 № 338 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на

строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

муниципального автономного учреждения «Управление инвестиционного и

инфраструктурного развития Менделеевского муниципального района РТ» А.А.

Захаряна.

Руководитель Р.А.Абдуллин